
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przeniesienia własności instalacji fotowoltaicznych, zakupionych i zamontowanych na 
nieruchomościach mieszkańców Zambrowa w ramach projektu pn. "Instalacje fotowoltaiczne 

w budynkach jednorodzinnych w Zambrowie”, na rzecz uczestników projektu, po zakończeniu trwałości 
projektu 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 5 kwietnia 2024 r. przenosi się własność instalacji fotowoltaicznych, zakupionych 
i zamontowanych na nieruchomościach mieszkańców Zambrowa w ramach projektu pn. "Instalacje 
fotowoltaiczne w budynkach jednorodzinnych w Zambrowie" realizowanego ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, działanie 5.1 Energetyka oparta na 
odnawialnych źródłach energii, na rzecz uczestników projektu. 

§ 2. Przeniesienie własności instalacji fotowoltaicznych zostanie potwierdzone w protokole przeniesienia 
własności instalacji fotowoltaicznej, którego wzór stanowi załącznik zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD91C3A-6ADD-47A6-8436-027E140FE9A9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
 

„Instalacje fotowoltaiczne w budynkach jednorodzinnych w Zambrowie” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 
Zambrów, dn. ………………………. 

 

Protokół przeniesienia własności instalacji fotowoltaicznej 

 

Dotyczy umowy użyczenia nr ………………………………………………………………….. 

Adres instalacji sprzętu: …………………………………………………………………..……. 

W dniu 5 kwietnia 2024 r. nastąpiło przeniesienie prawa własności instalacji fotowoltaicznej, 

zakupionej i zamontowanej w ramach projektu pn. „Instalacje fotowoltaiczne w budynkach 

jednorodzinnych w Zambrowie”, realizowanego ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, działanie 5.1 Energetyka oparta 

na odnawialnych źródłach energii, Projekt nr PPD.05.01.00-20-0368/17, na rzecz Biorącego 

w użyczenie ……………………………….., posiadającego tytuł prawny do nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym …………, położonej w granicach administracyjnych 

Miasta Zambrów przy ul. ……………..………………..……………………………..….……. 

Nazwa przekazywanego mienia: 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy znamionowej 3,24 kWp, w tym: 

- 12 szt. modułów polikrystalicznych o mocy 270 Wp Sunlink wraz z optymalizatorami mocy, 

- Inwerter Afore  HNS3000TL-1, SN: ……………………………………………………. 

- skrzynka z zabezpieczeniami, 

- okablowanie, 

- konstrukcja. 

Wartość początkowa przekazywanego mienia: ……………………………………….… zł 

W dniu ……………….. przekazano dokumentację projektową wykonanej instalacji fotowoltaicznej: 

1. opracowanie techniczne – 1 egz. 

2. dokumentacja powykonawcza, w tym: 

a) opracowanie techniczna – 1 egz. 

b) protokół pomiarowy – 1 egz. 

 

Uwagi: 

…….………………………………………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………………………… 

Powyższy protokół  został sporządzony w dwóch jednobrzmiących  egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

Przekazujący:                                                                                                        Przejmujący: 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.46.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD91C3A-6ADD-47A6-8436-027E140FE9A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-27T06:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




